1 Carolus Dei gracia Anglie Scotie ffrancie & Hibernie Rex fidei defensor &c Dilectis nobis [ ] Yorke nostro [ ]

2 [ ] generoso Salutem Cum domina Elizabetha nuper Regina Anglie per litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum apud Westmonasterium octavo die Iunij Anno regni [sui tricesimo quarto]

3 firmiter(?) dimisit Johanni Drawater de London generoso & Iohanni Holmes de Tylbury in Comitatu Essex domum nuper prioratus & Scitum fundum ambitum circuitum & precinctum domus & nuper prioratus [siue Monasterij beate Marie virginis & sancti Iohannis Evangeliste]

4 de Colne Comitatis alias Earles Colne in Comitatu nostro Essex Ac Ecclesiam Campanile et cimiterium eiusdem nuper Prioratus sive Monasterij Ac omnia mesuagia domos edificia horrea grangias columbaria orta gardina pomaria stagna viuaria [terras & solum]

5 eidem domui Prioratui sive Monasterio pertinentia sive spectantia Ac totum illud Manerium de Colne alias Colne Prioratus in Colne Comitatus cum omnibus terris tenementis pratis pascuis pasturis & hereditamentis quibuscumque [predicto Prioratui sive Monasterio ac predicto Manerio]

6 sive eorum alteri pertinentibus sive spectantibus aut cum eisdem sive eorum aliquo occupatis sive dimissis aut reputatis sive cognitis vt pars parcella sive membrum premissorum sive alicuius inde partis vel parcelle Ac omnia [illa Maneria de Barwick alias Rectoriam de]

7 Barwick alias Barwick Hall in Colne Alba & Ingesthorpe alias Ingesthorpes alias Mesuagia sive firmam de Inglethorpes in Colne Alba predicto cum omnibus [mesuagijis terris pratis pascuis pasturis boscis subboscis & alijs hereditamentis dictis Manerijis & firmis & ceteris]

8 premissis seu eorum alicui pertinentibus sive spectantibus in Comitatu predicto Ac omnia illa Rectorias Ecclesias vicarias & Capellas de Colne Comitatus & Colne Alba cum suis pertinentijs Ac Rectorias, Ecclesias et Capellas de magna Bentley [Walter Belchampe alias Bewchampe Walter alias]

9 Water Belchampe Messinge & Alba Colney cum pertinentijs in Comitatu predicto Ac Advocaciones patronatus donaciones Rectoriarum Vicariarum & Capellarum de Colney Comitatus Colne Alba Messing magna Bentley & Walter Belchamp [in Comitatu predicto et iura patronatus eorumdem Ac omnia & singula]

10 glebas decimas tam prediales quam temporales & mixtas eisdem Rectorijs vicarijs & Capellis sive eorum alteri pertinentia sive spectantia Ac omnia Maneria messuagia terras tenementa prata pascuas pasturas boscos subboscos molendina asserta aquas [stagna viuaria piscarias communia redditus annuitates]